a Licitación Privada N° 77 - 1° Llamado -, para el día 10 de septiembre del año 2021, a las 12:00 

hs., a los fines de contratar la “Adquisición con Instalación, de Equipamiento Motos para 

Patrullaje”, de conformidad con las características determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-

302-180/2021, por la suma total de $ 6.465.000 (PESOS SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 

SESENTA Y CINCO MIL); 

Que, a tal efecto se cursaron invitaciones a cotizar a cuatro (4) empresas 

inscriptas en el rubro; 

Que, en el acto de apertura se recibieron las propuestas de las firmas SERRA 

ANDRES CRISTIAN y AMS MOTOR INGENIERIA S.R.L.;   

Que, las firmas mencionadas en el párrafo precedente, cumplieron

[...]

Que, por Acta N° 113 la Comisión de Preadjudicación sugiere adjudicar la 

presente Licitación a la firma SERRA ANDRES CRISTIAN - C.U.I.T. N° 20-23314250-7 - Proveedor 

Municipal N° 4992, la Solicitud de Pedido N° 3-302-180/2021, por la suma de $ 6.465.000 (PESOS 

SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL), por ser la oferta más económica, que 

se ajusta a lo solicitado y resulta más convenientes a los intereses municipales; 

Que, la Dirección General de Compras en su Informe de fecha 23 de septiembre 

del año 2021, solicita que se realice el acto administrativo correspondiente;